QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Danh mục hồ sơ của UBND xã Tân Hòa năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN HÒA

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ về

công tác văn thư;

Căn cứ Thông tư 10/2022/TT-BNV ngày 19/12/2022 của Bộ Nội vụ quy

định thời hạn bảo quản tài liệu.

Căn cứ vào Quyết định số 06/QĐ-UBND ngày 06/01/2023 của Uỷ ban nhân

dân xã Tân Hoà ban hành Quy chế công tác văn thư lưu trữ xã Tân Hòa;

Xét đề nghị của công chức Văn phòng - thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Danh mục hồ sơ của UBND

xã Tân Hòa năm 2025.

(có Danh mục hồ sơ năm 2025 kèm theo Quyết định này)

 Điều 2. Căn cứ Danh mục hồ sơ này, cán bộ, công chức bộ phận chuyên môn

UBND xã lập hồ sơ công việc về những nhiệm vụ được giao, lựa chọn hồ sơ, tài

liệu có giá trị giao nộp vào Lưu trữ cơ quan theo đúng thời hạn quy định.

 Điều 3. Công chức Văn phòng – thống kê, cán bộ, công chức, NHĐKCT ở

xã thuộc UBND xã, các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Như Điều 2;

- Các cơ quan đơn vị liên quan;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Đào Văn Trung

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND

Tân Hòa, ngày 31 tháng 12 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-11T08:52:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đào Văn Trung<Trungdv.pbi@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T08:37:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T08:37:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên - Thái nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Hòa<tanhoa.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!